escalis

Escalis, et hoc escale, pen. prod. Paulus, Escale vel patorium argentum non deberi. *Vaisselle d'argent à mettre viande.*

escarius

Escarius, Adiectiuum. *Appartenant à la viande.*

Escaria vasa. Plin. *Vaisselle à mettre la viande.*

esculentus

Esculentus, Adiectiuum. Cic. *Qui est bon à manger.*

Esculenta animalia. Plin. *Qu'on mange, Bestes bonnes à manger.*

Esculenta frusta. Cic. *Morceaulx qu'on a mangez.*

Esculenta merx. Columella. *Marchandise de gueule.*

Esculento ore homo. Plin. *Qui ha tousjours des restes de viande entre les dens.*

Esculentum, absolute. Cic. *Viande.*

Nihil esculenti. Plin. *Nulle viande.*

esito

Esito, esitas, pen. corr. esitare, Frequentatiuum a supino Esum. Plaut. Gellius. *Manger.*

essedarius

Essedarius, essedarii. Cic. *Homme de guerre monté sur tel chariot.*

essedum

Essedum, essedi, pen. corr. Cic. *Une sorte de chariot.*

estrix

Estrix, estricis, pen. prod. foem. gen. Verbale. Plaut. *Gourmande.*

estur

Estur, Impersonale. Plaut. Quando dies noctesque estur. *On mange.*

esurialis

Esurialis, Adiectivum: vt Esuriales feriae. Plautus. *Jeunes, Jours esuels on ne mange point, ou bien peu.*

esuriens

Esuriens dominus. Horat. *Un avaricieux.*

esuries

Esuries, esuriei, pen. prod. foe. gen. *Faim.*

esurio

Esurio, esuris, pen. corr. esuriui, esuriturum, pen. prod. esurire. Plaut. *Avoir faim, Avoir desir de manger.*

Facile esurire. Caelius Ciceroni. *Facilement endurer la faim.*

esurio

Esurio, esurionis. Plaut. *Affamé, Qui ha grand faim.*

esuratio

Pater esuritionum. Catul. *Qui ha souvent grand faim.*

esuritor

Esuritor, pe. prod. Verbale. Martial. *Qui ha souvent faim, Affamé.*

esuriturus

Esuriturus, pen. prod. Terent. Est spes, nos esurituros satis. *Que nous aurons bien faim.*

et

Siquid aduersus te ipse commisit adolescens, sit hostis et meus. Quintil. *Aussi le mien.*

Et, Indignatiua. Virgil. – et quisquam numen Iunonis adoret? *Vouldriez vous que, etc. Seroit ce raison que, etc.*

Et, pro Id est. Plautus, Annos natus sexaginta, et senex. *C'est à dire vieil.*

Et, pro Quauis. Cic. Defendi legem Voconiam magna voce, bonisque lateribus, et videtis annos meos. *Neantmoins et vous voyez l'aage que j'ay.*

Et ille, pro Tunc. Var. Dic, inquit Agrius, de fructibus maturis capiendis. Et ille, primum. *Lors il respondit.*

¶ Et certe. Terent. Sed estne ille noster Parmeno? et certe ipse est. *Et vrayement ouy.*

Et etiam. Cic. Vt et te viserem, et coenarem etiam. *Et encore ou, Et aussi pour souper avec toy.*

[Page 478]

Et quod nunc tute tecum iratus cogitas, Egone illum? quae illum? quae me? Terent. *Quant à ce que, etc.*

– et quod dicendum nunc siet, Tu quoque perparce nimium. non laudo. Terent. *Pour dire la vérité.*

etenim

Etenim, pen. corr. pro Quia, vel Certe. Cic. Etenim est primus ciuitatis. *Car.*

Etenim, Similiter etiam. Terentius, Et libenter viuis, etenim bene libenter victitas. *Semblablement, Pareillement, Aussi.*

Etenim mulieres? Plaut. *Voire mais des femmes, quoy?*

Etenim, pro At. Terentius, Assequere et retine, dum ego huc seruos euoco.

c. Etenim nequeo solus, accurre huc. *Ouy mais, Voire mais, je ne puis pas tout seul.*

Etenim si illud est tam flagitiosum, etc. Cic. *Or si.*

Etenim deinceps videamus. Herbitensis ciuitas honesta, etc. Cic. *Et qu'il soit ainsi, voyons, etc.*

ethice

Ethice, ethices, pen. corr. foem. gen. Cic. *La partie de philosophie qui enseigne la maniere de bien et sagement se gouverner et maintenir, Philosophie morale.*

ethicus

Ethicus pen. corr. Adiect. Cic. *Appartenant à telle philosophie.*

etiam

Etiam, Coniunctio. Cic. *Aussi.*

Etiam tu hoc respondes? Terent. *Comment me respons tu cela?*

¶ Etiam, responsio pro ita. Plinius iunior, Studes inquam? respondit etiam: vbi? Mediolani. *Ouy.*

¶ Etiam, Praeterea. Terent. Etiam puerum inde abiens conueni Chremis. *D'avantage, Avec ce, Oultre ce.*

Etiam, pro Quin potius. Plin. iun. Nullius ab eo magistratus ius, nullius autoritas imminuta est, aucta etiam. *Mais plustost.*

Etiam, Aduerbiū affirmantis: cui ^{NON} opponitur. Cic. Si non, quomodo tabulas conficis? si etiam, quamobrem quum caetera nomina, etc. *Si tu respons que non, si tu respons que ouy.*

An mentita es? etiam rides? Terent. *Encore t'en ris tu?*

Etiam negas? Plaut. *Comment? le nies tu encore?*

Amphitruonis ego sum seruus Sosia. M. etiam denuo? Plaut. *T'ois je encore?*

¶ Etiam atque etiam. Terent. Dum est tempus, etiam atque etiam cogita. *Pense et repense, Pense soingneusement, Pensé y a deux fois.*

¶ Etiam_dum. Terent. Neque etiam_dum scit pater. *Encore.*

¶ Etiamne? Plaut. Age, age, excrea. D. etiamne? *Encore? N'est ce point assez?*

Etiamne amplius? T. nihil. Terent. *N'y a il plus rien?*

Etiamne si in Capitolium faces ferre vellet? Cicero. *Encore qu'il vouldist, etc.*

¶ Etiam in super defrudet? Terent. *Encore d'avantage?*

¶ An nondum etiam? Terent. *Ou point encore aussi?*

¶ Etiamnum. Plaut. *Encore.*

Quum etiamnum platanus nouella esset. Varr. *Encore lors.*

¶ Etiam nunc. Plaut. *Jusques à present, ou Maintenant, ou Encore de present, Encore maintenant.*